
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01005475- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Los comprobantes presentados por la Ag. Adm. Mirta Graciela Vega, Directora del Área de Servicios Generales,
Mantenimiento y Producción de esta Facultad, referida a la compra de insumos para limpieza en la Facultad, según
NO-2022-01000731-UNC-SGE#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-2616-UNC-DEC#FCQ se aprueba la compra mencionada ut-supra;

Que por PV-2022-01080878-UNC-SGE#FCQ, la Directora del Área de Servicios Generales, Mantenimiento y
Producción de esta Facultad solicita la anulación de la compra;

Las notas de crédito presentadas en el IF-2022-01080799-UNC-PIS#FCQ;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Dejar sin efecto la RD-2022-2616-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2do.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2805-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-12-22T13:49:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:13:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T11:13:47-0300
	GDE UNC




